et duabus sequentibus Feriis assignatae, si suis diebus dici nequeant, 

ponuntur... » (ut antea legebatur sub Dominica V Octobris). 

III . — IN MISSALI ROMANO 

In novis Rubricis, Tit. V, De Commemorationibus, n. 1, ad calcem adda

tur: « De Festis autem Domini in quavis Dominica minore vel in Vigilia 

Epiphaniae occurrentibus fit Commemoratio etiam in Missis cantatis vel 

conventualibus Duplicium I classis, si facta fuerit in Officio ». 

In eodem titulo V, n. 3, loco verborum « de Dominica quavis, de Feria 

maiori », dicatur « de Dominica quavis, etiam anticipata, et, ante Comme-

mirationem Dominicae minoris vel Vigiliae Epiphaniae, de quolibet 

Festo Domini occurrente, de Feria maiori». 

In titulo V I , De Orationibus, n. 4, ad calcem, loco verborum «Festo 

Ssmae Trinitatis et Festo Ssmi Corporis Christi », dicatur « atque in Festis 

Ssmae Trinitatis, Ssmi Corporis Christi, Sacratissimi Cordis Iesu et Domini 

Nostri Iesu Christi Regis ». 

In titulo V I I I , De Praefatione, n. 1, loco verborum « item pro Dominica 

infra Octavam Corporis Christi » dicatur, « item pro Dominica infra Octa

vam tam Corporis Christi quam Cordis Iesu ». 

Ibidem, loco verborum « si Commemoratio Octavae Corporis Christi sit 

omittenda, in Dominica II post Pentecosten», dicatur «si Commemoratio 

Octavae Corporis Christi vel Cordis Iesu sit omittenda, in Dominica II 

et I I I post Pentecosten ». 

In titulo X, De colore paramentorum, n. 1, loco verborum «praeter 

Missam de Dominica infra Octavam Corporis Christi », dicatur « praeter 

Missam de Dominica infra Octavam tam Corporis Christi quam Cordis 

Iesu ». 

Sub Feria IV Cinerum, in Rubrica posita ante Antiphonam Immutemur 

habitu, loco verborum « genibus flexis coram Altari », dicatur « ad Altare 

conversus ». 

In Rubrica posita ante Praefationem de Sancta Cruce, n. 1, expun

gantur verba « d e Sacratissimo Corde Iesu». 

Post Praefationem de Ascensione Domini ponatur Praefatio de Sacra

tissimo Corde Iesu. 
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In Rubrica posita ante Praefationem de Sanctissima Trinitate, loco 

verborum « exclusa pariter Missa Dominicae II post Pentecosten... de 

Nativitate Domini », dicatur « exclusa pariter Missa Dominicae II et I I I 

post Pentecosten, in qua, si omittenda non sit Commemoratio Octavae 

Sanctissimi Corporis Christi vel. Sacratissimi Cordis Iesu, sumitur Prae

fatio de respectiva Octava ». 

Ante Dominicam II post Pentecosten ponatur nova Missa Sacratis